burthens. And that the sheriff of 

the county of Anglesey shall hold, 
or cause to be holden, all his courts 
in the town of Newborough, and 

that he in future be perpetually 
bound to do so there and nowhere 

else, from month to month and from 

year to year. 
We have granted in behalf of our¬ 

selves and our heirs that the tenants 
and inhabitants aforesaid, as well as 
strangers of whatever condition they 

may be, their heirs and successors, 

or any of them, on coming into the 
counties aforesaid, or in returning 

out of them, shall, in respect of 
certain goods, merchandize, or 
chattels, bought or sold, or about to 

be sold or traded in, within the 
counties aforesaid, be freed and ex¬ 

empted from toll, or tolnet, stallage, 

passage, or custom, throughout all 
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totos comitatus preedictos tam infra 

villam de Beaumareys vel Anglicanas 

villas infra, Principalitates nostrse 

North wallise cominorantes, qnam ex¬ 

tra. Et quod pnedicti tenentes et in- 
habitantes, et alke extranete personae 

praedictae non compellantur neque 

cogantur nec eorum aliquis compella- 

tur sive cogatixr per nos, liseredes, 

tlieolonarios, ballivos, firmarios, mi- 

nistros aut aliquos officiarios nostros 

ibidem, ad solvenda aliqua tolneta, 

stallagia, passagia, seu costumas in¬ 

fra comitatus et loca predicta, pro 
aliquibus bonis rebus aut catallis 

emptis seu venditis aut emendis seu 

vendendis, sed de praemissis de cae- 

tero per totos comitatus praedictos 

sint quieti et exonerati, et eorum 

quilibet sit quietus et exoneratus in 
perpetuum. 

Concessimus etiam pro nobis et 

haeredibus nostris, quod si quis tenens 

vel inhabitans praedictorum haeredum 

aut successorum suorum intestatus 

obierit, escaetor aut aliquis alius 
officiarius noster ibidem nomine nos¬ 

tro vel haeredum nostrorum, seu de 

bonis, catallis, et debitis hujusmodi 

decedentis, nullatenus intromittat, sed 

totaliter decedentis bonorum disposi- 

tio, loci ordinario cedeat et revertetur 

ad usum haeredum et propinquorum 

consanguineorum seu amicorum tabs 
decedentis. 

Concessimus etiam pro nobis et 

haeredibus nostris quod si quis tenen- 

tium seu inhabitantium praedictorum 
sit manucaptus sive in posterum 

manucapiendus de seu pro bona ges- 
tura sive de pace servanda, ad sectam 

nostrum seu ad sectam alterius cujus- 

cunque personae quod tabs manucap¬ 

tus seu manucapiendus non compel- 
latur seu cogatur ad comparand,